
PACHET CONSUMABILE

I.D.: 101264344

Data publicarii	05.08.24	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.827,20 RON - 1.827,20 RON

Descriere: 71257-Furtun refulare OneFlat + 2 cuple Storz, 76 mm (3") x 20 m, 10 bar [113002075020] - 315.13 LEI 12371-Furtun absorbtie cu spira din PVC AquaFix, 76 mm (3") x 50 m [0520076] - 10X37.82=378.20LEI 68721-Cupla Storz cu portfurtun APR, 3" [217002076000] -63.03 LEI 68268-Cupla Storz cu filet interior APR, 3" [217003076000] -2X41.18=82.36LEI 60244-Incarcator standard Li-Inn DC18SD 18V [194533-6] -251.26LEI 57069-Acumulator BL1850B Li-on cu indicator 18V 5Ah [632F15-1] -301.68 LEI 66862-Masca protectie sudura S777A Black 9-13 DIN [7200982001] -133.62LEI 55335-Electrozi SPEEDARC 3.2x350 mm - 4.5 kg [W000387733] -100 LEI 11930-Disc taiere metal 125x1.6 mm [2608600219] -30X5.05=151.5 LEI 52167-Ulei motor 4T Briggs & Stratton SAE 30, 600 ml [100005E] -2X25.21=50.42 LEI
TOTAL : 1827.20 L
